[image: image1.png]

Орловский сельский Совет депутатов
Дзержинского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

с. Орловка
 13.03.2015 г.                                                                                    № 50-177 р
О продлении срока полномочий
главы Орловского сельсовета и

депутатов Орловского сельского Совета депутатов
В соответствии со статьей 81.1 Федерального закона от 12.06.2002 г.

 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в выборах граждан Российской Федерации», Орловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
       1.Продлить срок полномочий главы Орловского сельсовета и депутатов Орловского сельского Совета депутатов до дня вступления в должность вновь избранного главы Орловского сельсовета и вновь избранного состава Совета депутатов.
      2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в периодическом печатном издании «Депутатские вести», подлежит размещению на сайте администрации Орловского сельсовета.

         Глава сельсовета                                                           Л.В.Зинкевич
PAGE
1